МУНИЦИПАJIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд Nъ 36 г. сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел,/факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 12.10.2020г.

о зачислении воспитанников

J\ъ35-к

В соответствии с Постановлением Главы г. Сочи от 09.06.2015г. Ns l8б9 (О порядке

комплектования муниципalJьньIх дошкольных образовательньD( }чреждеЕий горола> и на

основании нaшравлениrl, вьцанного Упразлением по образованию и науке администрации

города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МЩОУ детский сад Jrlb 36 слелующих воспитанников:

ль
п/п

Ф.И.О. ребенка Щата
Dождения

Щата
зачисления

Группа

1 ГIопадука Никита
Евгеньевич

10.06.2016 |2.Т0.2020г. 2-аясредняя

Заведующая МЩОУ JФ Йh?2 Е,в, калабина

#fiЩ:fig,;

'dg,т##а